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Lietuvos automobilių sporto federacija 

LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 2021-10 

2021-05-27 

 

LASF Tarybos posėdis pravestas Vilniuje, HONDA atstovybės patalpose, pradėtas 2021-04-27 

(ketvirtadienį) 16:00 val., baigtas 2021-05-27 (ketvirtadienį) 17:09 val. 

 

Dalyvavo: 

LASF Prezidentas – Egidijus Janavičius 

LASF Viceprezidentas - Vaidotas Žala 

LASF tarybos nariai – Vitoldas Milius, Mantas Babenskas, Vladas Pleskovas (balsavo el. paštu) 

Taip pat dalyvavo - LASF generalinis sekretorius Tadas Vasiliauskas 

 

Posėdžio pirmininkas – Egidijus Janavičius 

Posėdžio sekretorė – Indrė Janauskaitė 

 

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:  

 

SIŪLYTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. LASF Asocijuotų narių priėmimas; 

2. LASF Tikrųjų narių priėmimas; 

3. Pretenzijos dėl K. Girdausko ASK mokymų programos svarstymas; 

4. LASF egzaminuotojų sąrašo tvirtinimas; 

5. Techninių ekspertų sąrašo tvirtinimas; 

6. Drifto komiteto nario (techninio eksperto) tvirtinimas; 

7. LASVOVT priedo Nr. 6 papildymas; 

8. 2021 m. Slalomo čempionato reglamento korektūros klaidų taisymas. 
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BALSUOTA: UŽ - VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. LASF Asocijuotų narių priėmimas; 

2. LASF Tikrųjų narių priėmimas; 

3. Pretenzijos dėl K.Girdausko ASK mokymų programos svarstymas; 

4. LASF egzaminuotojų sąrašo tvirtinimas; 

5. Techninių ekspertų sąrašo tvirtinimas; 

6. Drifto komiteto nario (techninio eksperto) tvirtinimas; 

7. LASVOVT priedo Nr. 6 papildymas; 

8. 2021 m. Slalomo čempionato reglamento korektūros klaidų taisymas. 

 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 

1. LASF Asocijuotų narių priėmimas; 

SVARSTYTA: LASF Asocijuotų narių priėmimas: 

SIŪLYTA: Į LASF Asocijuotus narius priimti: 

Asocijuoto nario pavadinimas Vadovas Anketa 

VšĮ Vilmaris Racing Žydrūnas Vilčinskas Pateikta 

 

BALSUOTA: UŽ - VIENBALSIAI 

NUTARTA: į LASF Asocijuotus narius priimti: 

Asocijuoto nario pavadinimas Vadovas Anketa 

VšĮ Vilmaris Racing Žydrūnas Vilčinskas Pateikta 

 

2. LASF Tikrųjų narių priėmimas; 

SVARSTYTA: LASF Tikrųjų narių priėmimas. 

SIŪLYTA: į LASF Tikruosius narius priimti: 
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Tikrojo nario pavadinimas Vadovas Anketa 

Septyni liūtai VšI Marius Santockis Pateikta 

 

BALSUOTA: UŽ - VIENBALSIAI 

NUTARTA: į LASF Tikruosius narius priimti: 

Tikrojo nario pavadinimas Vadovas Anketa 

Septyni liūtai VšI Marius Santockis Pateikta 

 

3. Pretenzijos dėl K. Girdausko ASK mokymų programos svarstymas; 

SVARSTYTA: Metų pradžioje buvo gautas vieno iš būsimųjų sportininkų raštas, kad nepavyksta 

susisiekti su K. Girdausko ASK dėl galimybės praeiti mokymo kursus vairuotojo licencijos išdavimui. 

LASF kreipėsi į K. Girdausko ASK atstovą G. Kaminską, prašydama paaiškinti kodėl nėra atsakoma 

interesantams ir ar yra vykdomi mokymai. G. Kaminskas patikino, kad visiems atsako ir kad mokymus 

vykdo. 2021-05-19 buvo gauta vieno iš būsimųjų sportininkų pretenzija dėl K. Girdausko ASK suteiktų 

mokymų turinio ir tvarkos. Lyginant dokumentinį mokymo programos turinį ir pretenzijoje 

nurodytąjį suteiktą mokymo turinį, akivaizdu kad mokymo programa įgyvendinta tik minimalia 

apimtimi. LASF kreipėsi į K. Girdausko ASK atstovą G. Kaminską, prašydama paaiškinimo. 2021-05-

25 G. Kaminskas pateikė paaiškinimą, tačiau tarybos narių G. Kaminsko paaiškinimas neįtikino. 

Tarybos nariai pripažino, kad ši situacija daro gėdą LASF ir Lietuvos automobilių sportui. Taip pat 

kelia pavojų, nes pabaigę tokius mokymus sportininkai galimai nebūna įgiję pakankamų įgūdžių bei 

žinių. Todėl būtina ieškoti galimybių vykdyti mokymus per LASF arba remtis tik sportininkų praktika, 

įgytą C ir B lygų varžybose. 

SIŪLYTA: pašalinti K. Girdausko ASK mokymo programą iš LASF licencijų išdavimo ir kategorijų 

suteikimo taisyklių. 

BALSUOTA:  UŽ – 4  

PRIEŠ – 1 (suteikiant šansą pakoreguoti esamą programą) 

NUTARTA: pašalinti K. Girdausko ASK mokymo programą iš LASF licencijų išdavimo ir kategorijų 

suteikimo taisyklių. 
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4. LASF egzaminuotojų sąrašo tvirtinimas; 

SVARSTYTA: Generalinis sekretorius T. Vasiliauskas informavo, kad iki šio momento egzaminuotojų 

sąrašas nebuvo sudarytas ir egzaminuotojai buvo paskirti žodiniu susitarimu. G. Smetonis, R. 

Antanavičius, R. Bilevičius. M. Mikuševičius buvo davę sutikimus vykdyti egzaminavimą. Š. Liesis 

tokio sutikimo nebuvo davęs. Gavus pretenziją dėl K. Girdausko ASK mokymo programos, paaiškėjo, 

kad Š. Liesis egzaminavo pretenziją pateikusį sportininką. Todėl dar kartą Š. Liesio buvo paklausta ar 

jis ketina būti egzaminuotoju. Sutikimas buvo gautas. T. Vasiliauskas išsakė poziciją, kad keturi 

egzaminuotojai: G. Smetonis, R. Antanavičius, R. Bilevičius. M. Mikuševičius iki šiol puikiai susitvarkė 

su nedideliu srautu egzaminuojamų sportininkų, todėl nėra būtinybės įtraukti papildomų. 

SIŪLYTA: patvirtinti egzaminuotojų sąrašą į jį neįtraukiant Š. Liesio 

BALSUOTA: UŽ – 3 

PRIEŠ – 1 

SUSILAIKĖ - 1 

NUTARTA: patvirtinti egzaminuotojų sąrašą: 

Egzaminuotojas Egzaminuojama disciplina Miestas, kuriame egzaminuoja 

Gražvydas Smetonis Ralis, Žiedas Vilnius 

Remigijus Antanavičius Žiedas Kaunas 

Remigijus Bilevičius Ralis, Krosas Kaunas 

Marius Mikuševičius Žiedas Kaunas, Vilnius, Klaipėda, Panevėžys 

 

5. Ekspertų sąrašo tvirtinimas; 

SVARSTYTA: LASF techninių ekspertų sąrašas. 

SIŪLYTA: Patvirtinti LASF techninių ekspertų sąrašą (Priedas Nr. 1). 

BALSUOTA: UŽ - VIENBALSIAI 

NUTARTA: patvirtinti LASF techninių ekspertų sąrašą (Priedas Nr. 1). 
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6. Drifto komiteto nario (techninio eksperto) tvirtinimas; 

SVARSTYTA: LASF Drifto komitetas atsiuntė prašymą LASF Tarybai patvirtinti pilną komiteto sudėtį 

su naujai įtrauktu komiteto nariu (techniniu ekspertu – Pauliumi Mileška). 

SIŪLYTA: patvirtinti pilną LASF Drifto komiteto sudėtį su naujai įtrauktu komiteto nariu (techniniu 

ekspertu – Pauliumi Mileška). 

BALSUOTA: UŽ - VIENBALSIAI 

NUTARTA: patvirtinti pilną LASF Drifto komiteto sudėtį su naujai įtrauktu komiteto nariu 

(techniniu ekspertu – Pauliumi Mileška). 

 

7. LASVOVT priedo Nr. 6 papildymas; 

SVARSTYTA: LASVOVT priedas Nr. 6. 

SIŪLYTA: patvirtinti LASVOT priedą Nr. 6 “LASF automobilių sporto disciplinų trasų ir saugos planų 

tikrintojai/priėmėjai”, į jį įtraukiant G. Šliumpą (Drift). 

BALSUOTA: UŽ - VIENBALSIAI 

NUTARTA: patvirtinti LASVOT priedą Nr. 6 “LASF automobilių sporto disciplinų trasų ir saugos 

planų tikrintojai/priėmėjai” į jį įtraukiant G. Šliumpą (Drift).  

 

8. 2021 m. Slalomo čempionato reglamento korektūros klaidų taisymas. 

SVARSTYTA: 2021 m. Slalomo čempionato reglamentas.  

SIŪLYTA: pakeisti 2021 m. Slalomo čempionato reglamento 4.7 ir 5.7 punktus ir išdėstyti juos 

sekančiai: 

4.7. Starto numeriai suteikiami administracinės komisijos metu. Rekomenduojama LASF ir 

Organizatoriaus reklama talpinti, kaip nurodyta Starto numerių ir reklamos tekstų išdėstymo 

schemoje (Priedas Nr. 5). 



6 
 

5.7. Kiekvienam dalyviui čempionato etapo varžybose skiriama ne mažiau keturių važiavimų. 

Dviejų važiavimų trasos schema turi būti skirtinga. Tikslus važiavimų skaičius nurodomas 

Papildomuose nuostatuose. Trasos ilgis ne mažiau, kaip vienas kilometras. 

BALSUOTA: UŽ - VIENBALSIAI 

NUTARTA: pakeisti 2021 m. Slalomo čempionato reglamento 4.7 ir 5.7 punktus ir išdėstyti juos 

sekančiai: 

4.7. Starto numeriai suteikiami administracinės komisijos metu. Rekomenduojama LASF ir 

Organizatoriaus reklama talpinti, kaip nurodyta Starto numerių ir reklamos tekstų išdėstymo 

schemoje (Priedas Nr. 5). 

5.7. Kiekvienam dalyviui čempionato etapo varžybose skiriama ne mažiau keturių važiavimų. 

Dviejų važiavimų trasos schema turi būti skirtinga. Tikslus važiavimų skaičius nurodomas 

Papildomuose nuostatuose. Trasos ilgis ne mažiau, kaip vienas kilometras. 

 

Protokolo lapų 6 . 

 

Posėdžio pirmininkas Egidijus Janavičius 

 

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė 


